
UCHWAŁA NR LI/267/2021 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych wydatków Gminy Bralin, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy  z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U.z 2021  roku poz.1372 ze zm.) oraz  art.263 ust.2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2021 roku poz.305 ze zm.) Rada Gminy Bralin uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Bralin, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 150FF28A-F0E2-480B-A385-56441B7E47B9. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 150FF28A-F0E2-480B-A385-56441B7E47B9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/267/2021 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Bralin, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2021 r. 

Lp Nazwa zadania Wysokość w złotych Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1. Opracowanie dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej przebudowy ul. Strażackiej w 
Bralinie o długości ok. 400 m – od ulicy Polnej 
do ul. Kaczej 
dz.900.90095 § 6050 

22 140,00 30 czerwca 2022 rok 

OGÓŁEM:                                                                                22 140,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 150FF28A-F0E2-480B-A385-56441B7E47B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/267/2021 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

PLAN FNANSOWY  

niezrealizowanych wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Para-
graf 

Nazwa                Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 140,00 
 90095  Pozostała działalność 22 140,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 140,00 
   Przygotowanie projektów do zadań inwestycyjnych 22 140,00 
 w tym majątkowe: 22 140,00 
                                                     Ogółem: 22 140,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 150FF28A-F0E2-480B-A385-56441B7E47B9. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 150FF28A-F0E2-480B-A385-56441B7E47B9. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
Art.263 ust.2, 3 ,4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych tekst jednolity Dz.U z 2021 
roku poz.305 ze zm.) wprowadza możliwość ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego. 
1.Przygotowanie projektów do zadań inwestycyjnych 
Zawarto umowę dotyczącą opracowania dokumentacji projektowo- kosztorysowej przebudowy ul. 
Strażackiej w Bralinie o długości ok. 400 m – od ul. Polnej do ul.Kaczej 
Na wniosek Wnioskodawcy, z uwagi na rozszerzenie zakresu przedmiotu zamówienia o prace projektowe 
obejmujące zaprojektowanie nawierzchni na dwóch ulicach łączących się  z projektowanym odcinkiem ul. 
Strażackiej i nabytych przez Gminę Bralin w trakcie obowiązywania niniejszej umowy, wydłużył  się termin 
uzgodnienia dokumentacji. W związku z tym przesunięto termin realizacji  przedmiotu umowy i zapisano w 
wykazie  niezrealizowanych wydatków Gminy Bralin, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2021. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 150FF28A-F0E2-480B-A385-56441B7E47B9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



